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علیرضا داوودنژاد از بیمارستان 
مرخص شد

شرق: علیرضا داوودنژاد که از روز پنجشنبه در  �
بیمارستان بستری شده بود، پس از ۲۴ ساعت از 

بیمارستان مرخص شد. 
به گزارش آنا، این کارگردان سینما که از پنج 
اسفند به دلیل آنژیوگرافی و گذاشتن بالن و فنر، 
۲۴ ساعت تحت مراقبت قرار گرفته و بستری شده 

بود، دیروز از بیمارستان مرخص شد. 
علیرضا داوودنژاد در جشنواره سی وپنجم 
فیلم فجر با فیلم «فراری» حضور داشت که 
موفق شد چهار سیمرغ را از آن خود کند. این 
در حالی است که داوودنژاد چند سال از جریان 
اصلی سینما دور بود و فیلم های تجربی ای 
چون «کلاس هنرپیشگی»، «روغن مار» و... را 
ساخته بود و «فراری» را می توان بازگشت موفق 
او به سینمای بدنه دانست. این فیلم ساز باتجربه 
پیش از این با «نیاز» هم موفق به دریافت 
سیمرغ بلورین بهترین فیلم از جشنواره فیلم 

فجر شده بود. 

امروز در فرهنگ سرای نیاوران صورت می گیرد
رونمایی از پوئم سمفونی 

«جهان پهلوان غلامرضا تختی»
شرق: آیین رونمایی از آلبوم پوئم سمفونی  �

«تختی» به آهنگ سازی «پوریا خادم»، رهبری 
«علی رهبری» و خوانندگی «محمد معتمدی» 
که ازسوي مؤسسه فرهنگی- هنری نغمه حصار 
انتشار می یابد،  عصر امروز، شنبه با حضور اهالی 
ورزش و هنر در فرهنگ سرای نیاوران برگزار 
می شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
کشتی،  پوئم سمفونی «تختی» اثری است که 
در چهار قسمت، براساس ابعاد مختلف زندگی 
جهان پهلوان تختی ساخته شده است. قسمت 
اول این پوئم سمفونی درباره جهان پهلوان تختی 
به عنوان یک اسطوره پهلوانی است، قسمت دوم 
درباره این شخصیت به عنوان یک قهرمان بزرگ 
کشتی در جهان و قدرت فن و بدن و زورآوری این 
شخصیت ملی و قسمت سوم درباره ویژگی های 
شخصیتی پهلوان تختی و ارتباط عمیق و عاطفی 
این قهرمان بزرگ با مردم است که از تختی یک 
پهلوان می سازد، اما قسمت چهارم، مرگ او و 

مرثیه ای برای این ورزشکار فقید است. 
این اثر ازسوي ارکستر فیلارمونیک پراگ که 
یکی از ۲۰ ارکستر برتر حال حاضر دنیاست، به 
رهبری «علی رهبری»، رهبر ارکستر برجسته 
از  و خوانندگی «محمد معتمدی»،  ایرانی 
خوانندگان موفق موسیقی ایرانی در سال های 

اخیر، اجرا و ضبط شده است. 
پوئم سمفونی تختی در استودیو «اسمچکی»، 
یکی از پنج استودیو برتر دنیا، با مدیریت اجرائی 
«باربد بیات» ضبط شده و در این ضبط چند 
نفر از نوازندگان برجسته ایرانی هم با ارکستر 
فیلارمونیک پراگ همکاری داشته اند. موسیقی 
فیلم هایی همچون گلادیاتور، ایندیانا جونز، هری 
پاتر، دزدان دریایی کاراییب، بن هور و... ازسوي این 

ارکستر و در این استودیو ضبط شده است. 
این اثر از طرف مؤسسه فرهنگی- هنری 
«نغمه حصار»، به مدیریت افشین معصومی 
انتشار می یابد. آیین رونمایی از پوئم سمفونی 
«تختی» عصر امروز از ساعت ۱۸:۳۰ با حضور 
جمعی از اهالی فرهنگ و هنر، پیش کسوتان 
و چهره های صاحب نام ورزشی در سالن 
برگزار  نیاوران  خلیج فارس فرهنگ سرای 
می شود و حضور عموم علاقه مندان در این 

برنامه آزاد است. 

درگذشت یک خبرنگار فرهنگی
شرق: کمال حاجی پور،  �

پیشین  همکاران  از 
درگذشت.  ایسنا،  تحریریه 
از تحمل چندسال  او پس 
مراحل درمانی بیماری 
تومور مغزی، صبح روز 
پنجشنبه، پنجم اسفند  دار 

فانی را وداع گفت. حاجی پور از سال ۸۱ در ایسنا 
فعالیتش را به عنوان خبرنگار سینمایی آغاز کرد و 
پس از مدتی، چند سال به عنوان مترجم و خبرنگار 
به پژوهش سینمایی مشغول بود. او مدتی هم در 
کسوت دبیر بخش هنرهای تجسمی و موسیقی 

فعالیت کرد که تا نیمه سال ۹۳ ادامه داشت. 
حاجی پور در چند سال گذشته در مقام 

معلمی آموزش وپرورش هم مشغول بود. 
وی متولد سال ۱۳۵۰ و دانش آموخته رشته 
ادبیات نمایشی در دانشکده هنرهای زیبای 
دانشگاه تهران بود. «شرق» درگذشت کمال 
حاجی پور را به دوستان و همکارانش در «ایسنا» 
به خصوص همسرش، خانم پیوند مرزوقی، دبیر 

بخش رسانه ایسنا، تسلیت می گوید. 

زیر آسمان فیروزه اى

وضعیت اسفناک دانشگاه ها 
و علوم سیاسی

هرکسی هر چیزی گفت اندیشه نیست. البته 
کلمه اندیشه ها نیز برخی مواقع استفاده می شود 
ولی تأملات جسته گریخته و نامنسجمی است. 
پیشنهاد من به انجمن علوم سیاسی این است که 
هرچه زودتر تکلیف این موضوع را روشن کنند. 
چون تاریخ اندیشه درس می دهیم یعنی تاریخ 
منطقی فکرکردن درباره موضوعی به نام سیاست 
و قدرت. در ۷۰ سال گذشته- که دانشگاه داشته ایم 
- و از ۵۰ سال گذشته یعنی از زمان مرحوم دکتر 
عزیزی - که اولین کتاب نوشته شده - این ابهام 
همچنان باقی است. اگر هم سفارش می دهیم باید 
تاریخ اندیشه بنویسند نه اندیشه ها. نکته بعدی 
اینکه اندیشه سیاسی در ایران دو متولی دارد. در 
وضعیت اسفناک دانشگاه ها و علوم سیاسی رسمی 
ما، تاریخ اندیشه سیاسی درس می دهند. دولت 
شرح درسی ارائه داده و سپس مؤسسه ای نیز تولید 
کرده به نام سمت که گفته شما کتاب بنویسید و 
ما آنها را به دانشجو و استاد «تحمیل می کنیم». 
این مورد نیز همچون همه موارد تحمیلی پیش 
نمی رود. فضا رقابتی نیست. دو کتاب با صدهزار 
نسخه مطلب غلط چاپ کرده ایم و به استاد و 
دانشجو داده ایم. دراین میان نه صدای معلم 
درآمده چون مسئله اش نیست و نه طبیعتا صدای 
شاگرد که بحث را نمی داند. به چه مناسبتی کاغذ و 
امکانات را حرام و وقت دانشجو را تلف می کنیم؟ 
برای مثال در یکی از این کتاب ها نوشته شده ابن سینا 
رساله ای دارد به نام سلامان و «آبسال». این کتاب 
تاکنون ۵۰ هزار نسخه فروش رفته است. در این 
مدت کسی نگفته آبسال جانشین کارخانه «ارج» 
است و امکانات هم به ابن سینا اجازه نمی داد 
در زمان حال حضور داشته باشد. یا کسی این 
موضوع را نفهمیده  یا اگر هم فهمیده اند از کنارش 
گذشته اند. هر دو اینها فاجعه است. این وضعیت 
دانشگاه ما است. چند کتابی که وجود دارد بعضی 
رونویسی از بعضی دیگر است. دانشگاه تهران به 
مناسبت ۷۰ سالگی خواست ۷۰ کتاب از ۷۰ سال 
فعالیت چاپ کند و همچنان یکی از آنها کتاب 
دکتر محسن عزیزی است. این بدان معناست که 
در این فاصله چیزی تولید نکرده ایم. این فاجعه 
است. از طرف دیگر کتاب های زیادی ترجمه شده و 
اکنون در دست مردم است. در مورد بعضی از آنها 
نقدهایی نوشته ام. عمدتا اصطلاحات را بلد نیستند. 
کسانی که ترجمه می کنند زبان انگلیسی را درست 
نمی دانند. فاجعه تر آنکه فارسی هم بلد نیستند. 
یعنی شما در کمتر کتابی است که غلط فارسی 
نمی یابید. متأسفانه آقای فولادوند حضور ندارند که 
بنا بود این مسائل را بهتر از من توضیح دهند. من 
به عنوان جانشین ایشان این کار را انجام می دهم. 
هیچ کتابی نیست که غلط های اساسی در آن پیدا 
نکنید. وقتی آبسال می نویسند و کسی صدایش 
درنمی آید روشن است چقدر انگلیسی می دانیم. 
از طرف دیگر مرعوب کتاب هایی می شویم که 
دانشگاه و انتشارات سمت با ۱۲ طبقه ساختمان 
و کلی اعضای هیئت علمی منتشر می کند. معلوم 
است در چنین فضایی صدای آدم معمولی 
نمی تواند دربیاید مگر اینکه درجه ای از جنون در 
او ظاهر شده باشد. دانشگاه ما نمی تواند به درستی 
وظیفه دانشگاه را انجام دهد و به عبارت دیگر 
دانشگاه ما ادامه دبیرستان است. کلمه دانشگاه 
هنوز برای ما جا نیفتاده است. درست است که 
«university» را به دانشگاه ترجمه کرده اند ولی 
این کلمه در زبان های لاتینی و اروپایی ۱۵۰۰ سال 
سابقه تمدنی، فرهنگی و مفهومی دارد. وقتی 
دانشگاه تهران را تأسیس و لوگوی آن را طراحی 
کردند به فارسی نوشته شده بود: دانشگاه تهران 
و «میاسای از آموختن یک زمان» و بالای آن طبق 
سنت دانشگاه های جهان، عنوان دانشگاه را به 
لاتینی هم نوشته بودند. چون معنای اصلی 
دانشگاه مدنظر بود، نه دبیرستان. دانشگاه محل 
دانش نیست بلکه نهادی است که تداوم علم، 
فرهنگ و تمدن است و نمی توان به آن دست زد. 
پس از انقلاب تا جایی که می دانم عنوان لاتین را 
نیز حذف کردند که آن سابقه را بالکل قطع و به 

دانشگاه البرز تهران وصل کرده باشند.

ادامه ا زصفحه اول
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شرق: اصغر فرهادى، انوشه انصاری و پروفسور فیروز نادری را به 
نمایندگی از خود و فیلم «فروشنده» براى شرکت در مراسم اسکار 
به آکادمی معرفی کرد. در پی انتشار بیانیه اصغر فرهادی مبنی بر 
شرکت نکردن در مراسم اسکار با توجه به قانون ممنوعیت ورود 
مهاجران هفت کشور مسلمان به آمریکا، اصغر فرهادى، انوشه انصاری 
و پروفسور فیروز نادری را به نمایندگی از خود و فیلم «فروشنده» براى 
شرکت در هشتادونهمین مراسم اسکار معرفی کرد. انوشه انصاری، 
متولد ایران (مشهد) سال ۱۳۴۵، اولین زن ایرانی فضانوردی  است که 
به فضا رفته. او همچنین چهارمین گردشگر فضایی ا ست که هزینه 
سفر به فضا را خود پرداخت کرده. انوشه انصاری در دوران نوجوانی 
به ایالات متحده آمریکا مهاجرت کرد. او مدرک کارشناسی خود را 
در رشته الکترونیک و مهندسی کامپیوتر از دانشگاه جرج میسون و 
سپس مدرک کارشناسی ارشد خود را در رشته مهندسی الکترونیک 
از دانشگاه جرج واشنگتن دریافت کرد و درحال حاضر در حال اخذ 
 (Swinburne) کارشناسی ارشد در رشته نجوم از دانشگاه سوینبورن
است. انوشه انصاری عضو Vision Circle وابسته به بنیاد X-prize و 
همچنین عضو هیئت امنای این بنیاد است. او تاکنون افتخارات فراوانی 
کسب کرده، از جمله: دریافت جایزه ویژه بنیاد ملی زنان پیشگام در 
کار، دریافت جایزه کارآفرینی دانشگاه جرج میسون، دریافت جایزه 
دانش آموخته ممتاز و برگزیده دانشگاه جرج واشنگتن و دریافت جایزه 
سال ناحیه جنوبی کارآفرینی ارنست و یانگ. او عضو هیئت مدیره بنیاد 
(Make-a-Wish) شمال تگزاس و مرکز دفاع از کودکان کالین کانتی 
(Collin County Children’s Advocacy Center) است و همچنین 

همکاری هایی با چندین مرکز غیرانتفاعی دیگر، از جمله بنیاد آشوکا 
(Ashoka) برای حمایت از فعالیت های کارآفرینان اجتماعی دارد. 
همچنین پروفسور فیروز نادری، دیگر ایرانی صاحب نام در جهان، متولد 
ایران (شیراز) ۱۳۲۵ است. او مدیرکل اکتشافات منظومه خورشیدی در 
ناسا و معاون پیشین مدیرکل تنظیم راهبردهای آزمایشگاه پیش رانش جت
 (Jet Propulsion Laboratory) در ناسا (NASA) است. فیروز نادری 

تحصیلات متوسطه خود را در ایران به پایان رساند و پس از آن به ایالات 
متحده آمریکا مهاجرت کرد. او تحصیلات دانشگاهی خود را در آمریکا 
و در رشته مهندسی برق ادامه داد. نادری دوره کارشناسی خود را در 
دانشگاه ایالاتی آیووا و مقاطع کارشناسی ارشد و دکترای خود را در 
دانشگاه کالیفرنیای جنوبی به اتمام رساند. نادری، پس از پایان تحصیلات 
خود به ایران بازگشت و مدتی در مرکز سنجش از دور ایران فعالیت 
کرد. پروفسور فیروز نادری در مدت همکاری خود با ناسا، مشاغل 
و مسئولیت های مدیریتی و فنی متعددی را در زمینه ماهواره های 
مخابراتی متحرک، رادارهای سنجش از دور، رصدخانه های تحقیقاتی 
اخترفیزیک، اکتشاف مریخ و سایر اجرام منظومه شمسی برعهده داشته 
است. نادری از سال ۲۰۰۰ مدیریت برنامه تازه تأسیس مریخ را برعهده 
گرفت. وظیفه مرکز برنامه مریخ آن است که تمام تحقیقات مربوط به 
سیاره مریخ را هدایت و برنامه ریزی کند. فیروز نادری همچنین مسئولیت 
طراحی چشم انداز راهبردی پنج تا ۲۰ ساله JPL را برعهده دارد و 
درحال حاضر (از سال ۲۰۱۱) در سمت مدیریت پژوهش های روباتیک 
منظومه خورشیدی ناسا در حال فعالیت است. سال گذشته ریزسیاره اى 
به نام پروفسور نادرى در آستانه بازنشستگی اش در ناسا، ثبت شده است. 
این دو ایرانی موفق ساکن آمریکا، در شب مراسم هشتادونهمین دوره 
جوایز اسکار، به نمایندگی از اصغر فرهادی و فیلم «فروشنده» در مراسم 
حضور خواهند داشت. هفتمین ساخته اصغر فرهادی، نامزد سینمای 
ایران در اسکار ۲۰۱۷ و نامزد دریافت جایزه بهترین فیلم خارجی زبان 
است. این مراسم ساعت پنج صبح دوشنبه (بامداد نهم ا سفندماه- 

بیست وهفتم فوریه) به وقت تهران آغاز می شود. 

انوشه انصاری و فیروز  نادری 
نمایندگان «فرهادی» در «اسکار»

آخرین پیش بینى نتایج اسکار 2017
در کمتر از ۴۸ ساعت تا مراسم 
پایانی اسکار ۲۰۱۷ آخرین پیش بینی 
نتایج اسکار ۲۰۱۷ از سوی تحلیلگر 
بن  شد.  منتشر  هالیوودریپورتر  سرشناس 

زوزمر، تحلیلگر نتایج اسکار و همین طور 
از  دانش آموخته رشته ریاضی کاربردی 
دانشگاه هاروارد، شانس های اول و دوم 
هر بخش و ضریب شانس برای کسب 

اسکار را مشخص کرده است. به گزارش 
«سینما»، او در سال های اخیر برندگان 
اسکار را با کمک علم ریاضیات با ضریب 
بیش  اغلب  و  کرده  پیش بینی  بالا  درستی 

از ۸۰ درصد پیش بینی هایش درست بوده 
است. این تحلیلگر به روال سال های قبل 
در هالیوودریپورتر پیش بینی هایش از 

اسکار ۲۰۱۷ را منتشر کرده است:
گزینه ها بهترین

 فیلم
 کارگردان

 بازیگر اول مرد 
 بازیگر اول زن 

 بازیگر مکمل مرد 
 بازیگر مکمل زن 

 فیلم نامه اورجینال 
 فیلم نامه اقتباسى 

 فیلم بردارى 
 طراحى صحنه

 ترانه
 موسیقى متن 

 انیمیشن 
 فیلم غیرانگلیسى زبان 

شانس اول
لالالند شانس: 58.9 درصد

دیمین چزل (لالالند) شانس: 86 درصد
کیسى افلک (منچستر کنار دریا) شانس: 49.5 درصد 

اما استون (لالالند) شانس: 67.8 درصد
ماهرشالا على (مهتاب) شانس: 55.3 درصد

وایولا دیویس (حصارها) شانس: 88.6 درصد
منچستر کنار دریا، شانس: 42.8 درصد

مهتاب، شانس: 49.2 درصد
لالالند، شانس: 51 درصد

لالالند، شانس: 43.8 درصد
شهر ستاره ها (لالالند) شانس: 69.8 درصد

لالالند شانس: 61.8 درصد
زوتوپیا، شانس: 50.9 درصد

تونى اردمن، شانس: 57.8 درصد 

شانس دوم
پیکره هاى پنهان شانس: 11 درصد

کنت لونرگان (منچستر کنار دریا) شانس: 7.4 درصد
دنزل واشنگتن (حصارها) شانس: 29.5 درصد

ایزابل هوپر (elle) شانس: 15.8 درصد
دو پاتل (شیر) شانس: 21.8 درصد

میشل ویلیامز (منچستر کنار دریا) شانس: 4.9 درصد
لالالند، شانس: 40.5 درصد
شیر، شانس: 21.6 درصد
ورود، شانس: 17 درصد

حیوانات تخیلى، شانس: 28.1 درصد
احمق هایى که رویا مى بینند (لالالند) شانس: 11.1 درصد

شیر، شانس: 14.8 درصد
کوبو و دو چیز، شانس: 41.8 درصد

فروشنده، شانس: 27.3 درصد
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کرده است:
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شرق: مراسم رونمایي کتاب جایزه معماري آسیا 
۲۰۱۶ در روز پنجشنبه پنجم اسفند سال جاري در 

موزه هنرهاي معاصر ایران برگزار شد.
سیدمحمد بهشتي درباره اهمیت برگزاري 
جایزه معماري آسیا که ازسوي برگزارکننده ایراني 
و در سطح بین المللي برگزار شده،گفت: کاري که 
آقاي زهادي و همکارانشان انجام دادند من را یاد 
مطلبي انداخت که فکر کردم اگر این را توضیح 
دهم شاید به این کمک کند ابعاد کاري که ایشان 

کردند، بیشتر آشکار شود.
به دلیل کیفیت زیستگاه ها در ایران که به 
صورت نقطه اي هستند در قیاس با بعضي 
کشورهاي دیگري که زیستگاه ها پهنه اي هستند 
و گاهي نواري مثلا در مصر و در دو حاشیه نیل 
قابل زیست است یا در دلتاي نیل در همه جایش 
قابل زیست است و به صورت پهنه اي است، در 
ایران به صورت نقطه اي است. یعني مثل اینکه 
یک تسبیح را شما نخش را پاره کنید و دانه هاي 
تسبیح پخش مي شوند در یک محیط گسترده. به 
عبارتي ایران یک مجمع الجزایر زیستي است و این 
یک خصوصیتي را در فرهنگ ایراني ایجاد کرده و 
آن این است که هرکدام از این جزایر زیستي باید 
مي توانستند در شرایط بحران به حیات خودشان 
ادامه دهند. براي همین هم باید اتکایشان به 
خودشان مي بود و این خصوصیت را در ما ایجاد 

کرده است که من اسمش را گذاشته ام «قائمیت 
به ذات». یک اسطوره هم براي این موضوع داریم. 
اسطوره آرش است که به تنهایي مأمور مي شود 
مرزهاي این سرزمین را مشخص کند و براي این 
کار هم جانش را در چله کمان مي گذارد و پرتاب 
مي کند و هفت شبانه روز این تیر مي رود تا به یک 
درخت گردو اصابت مي کند. خب خیلي وقت ها ما 
فکر مي کنیم که اینها همه قصه است و چه ربطي 

به واقعیت دارد؟
این مدیر فرهنگي از فردوسي و دهخدا نام 
برد که سال ها وقت خود را صرف آثار ماندگاري 
کرده اند که براي حفظ فرهنگ و زبان فارسي بسیار 
مؤثر بوده است و در ادامه گفت: خب از این جهت 
عرض کردم که توضیح بدهم یکي از ویژگي هاي 
فرهنگ ما جهاني بودن و جهاني نگاه کردن است 
و باز هم بگویم که از جمله خصوصیاتي است که 
با کاري که آقاي زهادي انجام داده اند و برپایي این 
جایزه، حضور خودش را به نمایش درمي آورند. 
این خیلي عجیب نیست که آقاي زهادي با چند 
یاري که همراهي اش مي کنند یک مجله اي را ۱۲ 
سال است که برپا مي کنند و آن قدر بلندپروازي 
دارند که اراده مي کنند جایزه اي را براي معماري 
آسیا برگزار کنند و بعدي را هم شاهد خواهیم بود 
که برپا خواهند کرد. براي همین مي خواهم بگویم 
که از این جور اتفاقات مي تواند در کشور ما اتفاق 

بیفتد و کساني که فکر مي کنند باید همسایه ها 
یاري کنند که آن شوهرداري کند، بدانند که در 
ایران احتیاجي به این چیزها نیست و مي شود با 
یک تیم بسیار کوچک کارهاي بسیار بزرگ انجام 

داد. امیدوارم که موفق باشند.
سپس احمد زهادي، مدیرمسئول مجله 2A و 
برگزار کننده جایزه معماري آسیا، نیز درباره برگزاري 
جایزه و رویکردها، دیدگاه ها و تأثیرات اجتماعي 
آن گفت: ایده جایزه معماري آسیا از سال ۲۰۱۵ 
ازسوي مجله تخصصي 2A مطرح و پایه گذاري و 
با دیدگاه هاي مشخصي تعریف شده است که اگر 
بخواهیم خیلي مختصر اشاره کنیم عبارت است از:
«معماري آسیا در طول تاریخ تمایل به 
چندگونگي داشته و تمدن هاي موجود در این قاره؛ 
از ایران و چین و ژاپن تا هند به ایجاد یک نقشه 
معماري متفاوت، غني و متنوع کمک کرده اند که 
البته حاصل آن به وجودآمدن فضاهاي شهري 
بي مثال و باارزشي چون: استانبول، اصفهان، 
سمرقند، پکن و توکیو است که اینها عمیقا 
معماري و شهر در قاره هاي دیگر را در طي دوران  
مختلف تاریخي تحت تأثیر خودشان قرار داده اند. 
از طرفي ورود مدرنیته در دو قرن گذشته در شرق 
نیز مؤثر بوده و تغییرات فاحشي ایجاد کرده که در 
به وجودآوردن چهره شهرها مشهود است که البته 
با نتایج عموما رضایت بخشي همراه نبوده است».

او افزود: باوجوداین، با وضعیت رویه و گرایش 
امروزي مي توان چنین استنباط کرد که فرهنگ 
(وابسته به) معماري اخیرا شروع به حرکت در 
مسیر فاصله گرفتن از مدرنیسم و بازگشت به 
ارزش هاي پیشینیان را دارد. همچنین معماري 
معاصر آسیا (از سه دهه اخیر) شروع به ارائه 
پیشنهادات و راهکارهایي برمبناي شرایط و 
احتیاجات جغرافیایي و فرهنگي خود کرده است. 
بنابراین هدف از برگزاري جایزه معماري آسیا در 
جهت تحقق سازگاري اقلیمي، اجتماعي، فرهنگي 
و در نهایت ایجاد معماري منطبق با نیازها و شرایط 
امروزي کشورهاي آسیا با هدف پیروي از مدرنیته 
و حفظ ارزش هاي بنیادین و تاریخي خود است. 
در این مراسم دو سخنران دیگر نیز از تجربه هاي 
خود در معماري آسیا و منطقه خاورمیانه ارائه 
کردند. فرید اسماعیل، معمار و مؤسس شرکت 
ایکس آرشیتکت در امارات، به عنوان برنده رتبه 
اول در گروه شهرسازي در جایزه معماري آسیا 
تجارب خود را درخصوص معماري در خاورمیانه 

آسیا ارائه کرد.
همچنین پل الزرا، مدیرعامل شرکت اوستا، 
نیز که متخصص ارتباطات اجتماعي و فرهنگ 
در حوزه پروژه هاي معماري و با تجارب فراوان 
در دنیاست، نقطه نظراتش را راجع به تعریف 

استراتژي فرهنگي پروژه بیان کرد.

محمد بهشتي در مراسم رونمایي از کتاب جایزه معماري آسیا ۲۰۱۶: 
ایران یک مجمع الجزایر زیستی است

ستاره قطبي بر آسمان تهران
کنسرت پاپ پلاریس (ستاره قطبي) روز پنجشنبه 
به سرپرستي بهار ایلچي و تهیه کنندگي علي افشار 
و تنظیم و رهبرى گروه پوریا پیرزاده در تالار وحدت 
برگزار شد.اعضاي گروه حاضر در کنسرت ثمیلا 
تحویلداري (ساکسوفن)، مهرناز دبیرزاده (پرکاشن)، 
شانیا شهریارى(ترومپت)، پگاه ابراهیم (ویلن)، 
آوا منبري (کیبورد)، سارا پارسایي (فلوت)، پرنا 
کوهگیوي (گیتار اسپانیش)، آرمیتا فهمیمي  (گیتار 
الکتریك)، سحر دزوارِئی  (درام و گیتار اسپانیش)، 
سپیده ایلچي (گیتار باس)، مینا دریس (خواننده 
عربي و محلی «کردى ، آذرى و جنوبی»)، کیانا 
کرمانیان (خواننده فرانسوي و انگلیسي)، نگین 
رشیدي (خواننده فارسي و محلي)، مهشید مولایي 
(خواننده هندي) و سرپرستی بهار ایلچی نوازنده 
( پیانو و هارپ ) بودند.  این گروه تنها گروه به زبان هاي 

مختلف است. 
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